Por lo tanto, corresponde trabar embargo sobre el automotor Volkswagen - Modelo: Amarok 2.0L
TDI 140 CV 4x2 870 - Tipo: Pick-Up - Dominio: ORC423, propiedad del Sr. Eduardo Rodolfo Racedo
DNI: 20.160.815, CUIT: 20201608158,en calidad de ejecución de honorarios regulados por la suma
de $1.020.000 (pesos un millón veinte mil) más el porcentaje de la ley 6.059 la suma $102.000
(pesos ciento dos mil). Sobre la forma de la traba del embargo se confeccionará oficio al Registro
Nacional de la Propiedad del Automotor (RNPA) Seccional Concepción a fin de que tome
conocimiento y de cumplimiento con la presente manda.

Por ello;

RESUELVO:

I°).- HACER LUGAR a la medida solicitada por el letrado Julio Arturo Augier en representación del

[...]

Hector Fabián Assad, en su consecuencia TRÁBESE EMBARGO DEFINITIVO sobre el
automotor Volkswagen - Modelo: Amarok 2.0L TDI 140 CV 4x2 870 - Tipo: Pick-Up - Dominio:
ORC423, propiedad del Sr. Eduardo Rodolfo Racedo DNI: 20.160.815, CUIT: 20201608158, por la
suma de $1.020.000 (pesos un millón veinte mil) en calidad de ejecución de honorarios regulados y
firmes, más la suma $102.000 (pesos ciento dos mil) en concepto de aportes (10%) ley 6.059.

II°).- PARA SU CUMPLIMIENTO líbrese oficio al Registro Nacional de la Propiedad del Automotor
(RNPA) Seccional Concepción a fin de que tome razón de la presente y dé cumplimiento con lo

resuelto.

HÁGASE SABER.